



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PASAWAHAN
 Nomor Faktur : 818
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	186	kg	Rp 15.000	Rp 2.790.000
2	Ayam Potong	200	kg	Rp 39.000	Rp 7.800.000
3	mentega	6	kg	Rp 27.000	Rp 162.000
4	Tepung Terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
5	Bawang Putih	14	kg	Rp 34.500	Rp 483.000
6	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
7	Kunyit Desaku	7	Renceng	Rp 12.000	Rp 84.000
8	Bawang Bombay	5	kg	Rp 35.000	Rp 175.000
9	saos Barbeque	6	kg	Rp 55.000	Rp 330.000
10	Saos Tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
11	Garam	25	pcs	Rp 2.500	Rp 62.500
12	Tempe	110	papan	Rp 9.500	Rp 1.045.000
13	Daun Bawang	5	kg	Rp 12.000	Rp 60.000
14	saos sambal	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
15	saos tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
16	lada	0.25	kg	Rp 62.500	Rp 15.625
17	kecap manis	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
18	gula putih	6	kg	Rp 19.000	Rp 114.000
19	Kecap asin	1	botol	Rp 17.000	Rp 17.000
20	royco	15	200gr	Rp 12.500	Rp 187.500
21	lengkeng	32	kg	Rp 39.000	Rp 1.248.000
22	Labu siam	50	kg	Rp 7.000	Rp 350.000
TOTAL					Rp 17.171.625